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Tarkistus 4
Auke Zijlstra

Luonnos lainsäädäntöpäätöslauselmaksi
1 kohta

Luonnos lainsäädäntöpäätöslauselmaksi Tarkistus

1. hyväksyy komission ehdotuksen 
sellaisena kuin se on tarkistettuna,

1. hylkää komission ehdotuksen, koska se 
on Euroopan unionista tehdyn 
sopimuksen 5 artiklan 4 kohdassa 
vahvistetun suhteellisuusperiaatteen 
vastainen,

Or. en

Tarkistus 5
Auke Zijlstra

Luonnos lainsäädäntöpäätöslauselmaksi
2 kohta

Luonnos lainsäädäntöpäätöslauselmaksi Tarkistus

2. pyytää komissiota muuttamaan 
ehdotustaan vastaavasti Euroopan unionin 
toiminnasta tehdyn sopimuksen 
293 artiklan 2 kohdan mukaisesti;

2. pyytää komissiota peruuttamaan 
ehdotuksensa, koska 
arvonlisäveroilmoitusten 
yhdenmukaistaminen ei kuulu Euroopan 
unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 
113 artiklan soveltamisalaan.

Or. en

Tarkistus 6
Mojca Kleva Kekuš

Ehdotus direktiiviksi
Johdanto-osan 1 kappale

Komission teksti Tarkistus

(1) Neuvoston direktiivissä 2006/112/EY12 
edellytetään, että verovelvolliset antavat 

(1) Neuvoston direktiivissä 2006/112/EY12 
edellytetään, että verovelvolliset antavat 
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arvonlisäveroilmoituksia, mutta jätetään 
jäsenvaltioille joustovaraa tarvittavien 
tietojen määrittämisessä. Tämä aiheuttaa 
eroja säännöissä ja menettelyissä, jotka 
koskevat arvonlisäveroilmoitusten 
antamista unionissa, sekä monimutkaistaa 
tilannetta yritysten kannalta ja synnyttää 
arvonlisäverovelvollisuuksia, jotka luovat 
esteitä unionin kaupalle.

arvonlisäveroilmoituksia, mutta jätetään 
jäsenvaltioille joustovaraa tarvittavien 
tietojen määrittämisessä. Tämä aiheuttaa 
eroja säännöissä ja menettelyissä, jotka 
koskevat arvonlisäveroilmoitusten 
antamista unionissa, sekä monimutkaistaa 
tilannetta yritysten kannalta, lisää 
tarpeetonta hallinnollista rasitusta sekä 
jäsenvaltioiden veroviranomaisille että 
verovelvollisille, luo porsaanreikiä 
arvonlisäveropetoksen tekemiseen ja 
synnyttää arvonlisäverovelvollisuuksia, 
jotka luovat esteitä unionin kaupalle.

__________________ __________________
12 Neuvoston direktiivi 2006/112/EY, 
annettu 28 päivänä marraskuuta 2006, 
yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 
(EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1).

12 Neuvoston direktiivi 2006/112/EY, 
annettu 28 päivänä marraskuuta 2006, 
yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 
(EUVL L 347, 11.12.2006, s. 1).

Or. en

Tarkistus 7
Mojca Kleva Kekuš

Ehdotus direktiiviksi
Johdanto-osan 2 kappale

Komission teksti Tarkistus

(2) Yrityksiin kohdistuvien rasitusten 
keventämiseksi ja sisämarkkinoiden 
toiminnan parantamiseksi olisi otettava 
käyttöön vakioitu arvonlisäveroilmoitus 
kaikkia yrityksiä varten, jotka käyvät 
kauppaa unionissa. Vakioitujen ilmoitusten 
käytön ansiosta jäsenvaltioiden olisi 
voitava tarkastaa helpommin 
arvonlisäveroilmoituksia.

(2) Yrityksiin kohdistuvien rasitusten 
keventämiseksi, alv-menetysten 
ehkäisemiseksi ja sisämarkkinoiden 
toiminnan parantamiseksi olisi otettava 
käyttöön vakioitu arvonlisäveroilmoitus 
kaikkia yrityksiä varten, jotka käyvät 
kauppaa unionissa. Vakioitujen ilmoitusten 
käytön ansiosta jäsenvaltioiden olisi 
voitava tarkastaa helpommin 
arvonlisäveroilmoituksia.

Or. en
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Tarkistus 8
Sven Giegold
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus direktiiviksi
Johdanto-osan 2 kappale

Komission teksti Tarkistus

(2) Yrityksiin kohdistuvien rasitusten 
keventämiseksi ja sisämarkkinoiden 
toiminnan parantamiseksi olisi otettava 
käyttöön vakioitu arvonlisäveroilmoitus 
kaikkia yrityksiä varten, jotka käyvät 
kauppaa unionissa. Vakioitujen ilmoitusten 
käytön ansiosta jäsenvaltioiden olisi 
voitava tarkastaa helpommin 
arvonlisäveroilmoituksia.

(2) Yrityksiin kohdistuvien rasitusten 
keventämiseksi ja sisämarkkinoiden 
toiminnan parantamiseksi olisi otettava 
käyttöön vakioitu arvonlisäveroilmoitus 
kaikkia yrityksiä varten, jotka käyvät 
kauppaa unionissa. Vakioitujen ilmoitusten 
käytön ansiosta jäsenvaltioiden olisi 
voitava tarkastaa helpommin 
arvonlisäveroilmoituksia. Sen tavoitteena 
olisi myös auttaa yrityksiä noudattamaan 
alv-lainsäädäntöä ja alentaa siten 
virhetasoa sekä viime kädessä auttaa 
vähentämään alv-menetyksiä.

Or. en

Tarkistus 9
Sven Giegold
Verts/ALE-ryhmän puolesta

Ehdotus direktiiviksi
Johdanto-osan 3 kappale

Komission teksti Tarkistus

(3) On tarpeen minimoida hallinnolliset 
rasitukset. Sen vuoksi vakioidussa 
arvonlisäveroilmoituksessa vaadittaviin 
tietoihin olisi kuuluttava rajallinen määrä 
pakollisia tietoja. Jäsenvaltioille ei 
myöskään saisi antaa mahdollisuutta vaatia 
vakioidussa arvonlisäveroilmoituksessa ja 
muissa ilmoituksissa muita kuin direktiivin 
XI osaston 5 luvussa säädettyjä tietoja.

(3) On tarpeen minimoida hallinnolliset 
rasitukset. Sen vuoksi vakioidussa 
arvonlisäveroilmoituksessa vaadittaviin 
tietoihin olisi kuuluttava rajallinen määrä 
pakollisia tietoja. Jäsenvaltioille ei 
myöskään saisi antaa mahdollisuutta vaatia 
vakioidussa arvonlisäveroilmoituksessa ja 
muissa ilmoituksissa muita kuin direktiivin 
XI osaston 5 luvussa säädettyjä tietoja. 
Vakioidun arvonlisäveroilmoituksen koko 
potentiaalia voidaan hyödyntää vain, jos 
jäsenvaltioilla on rajattu soveltamisala 
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vakiolomakkeesta poikkeamiseen.

Or. en

Tarkistus 10
Sari Essayah

Ehdotus direktiiviksi
Johdanto-osan 14 a kappale (uusi)

Komission teksti Tarkistus

(14 a) Jotta yrityksiin kohdistuvia 
rasituksia voidaan entisestään keventää ja 
sisämarkkinoiden toimintaa tehostaa, 
vakioidun alv-ilmoituksen 
tietovaatimukset olisi yhdenmukaistettava 
täysin kaikissa jäsenvaltioissa ja 
komission olisi viiden vuoden kuluessa 
tämän direktiivin voimaantulopäivästä 
arvioitava direktiivin täytäntöönpanoa 
kyseisestä näkökulmasta ja tehtävä 
asianmukaisia ehdotuksia.

Or. en

Tarkistus 11
Jean-Pierre Audy

Ehdotus direktiiviksi
1 artikla – 1 kohta – 6 alakohta
Direktiivi 2006/112/EY
250 artikla – 2 kohta

Komission teksti Tarkistus

Jäsenvaltioiden on sallittava, että 
vakioituun arvonlisäveroilmoitukseen 
tehdään korjauksia, sekä vahvistettava 
ajanjakso, jonka osalta korjauksia voidaan 
tehdä.

Jäsenvaltioiden on sallittava, että 
vakioituun arvonlisäveroilmoitukseen 
tehdään korjauksia, sekä vahvistettava 
ajanjakso, jonka osalta korjauksia voidaan 
tehdä. Korjaukset sellaisen virheen osalta, 
joka ei ole petos, tehdään ilman 
seuraamuksia kolmen kuukauden 
kuluessa korjatun ilmoituksen tavallisesta 
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antamisesta.

Or. fr

Perustelu

Vaikuttaa perustellulta olla soveltamatta seuraamuksia, koska vilpittömässä mielessä tehty 
virhe korjataan lyhyellä viiveellä.

Tarkistus 12
Sari Essayah

Ehdotus direktiiviksi
2 artikla – 2 a kohta (uusi)

Komission teksti Tarkistus

2 a. Komission on viiden vuoden kuluessa 
tämän direktiivin voimaantulopäivästä 
tarkasteltava uudelleen direktiivin 
asianmukaisuutta siitä näkökulmasta, että 
yrityksiin kohdistuvia rasitteita voidaan 
entisestään keventää ja sisämarkkinoiden 
toimintaa tehostaa. Tämän 
uudelleentarkastelun tulokset toimitetaan 
Euroopan parlamentille ja neuvostolle, ja 
niihin liitetään tarvittaessa asianmukaiset 
muutosehdotukset.

Or. en

Tarkistus 13
Jean-Pierre Audy

Ehdotus direktiiviksi
3 artikla – 1 kohta

Komission teksti Tarkistus

Tämä direktiivi tulee voimaan 
kahdentenakymmenentenä päivänä sen 
jälkeen, kun se on julkaistu Euroopan 
unionin virallisessa lehdessä.

Tämä direktiivi tulee voimaan 
kahdentenakymmenentenä päivänä sen 
jälkeen, kun se on julkaistu Euroopan 
unionin virallisessa lehdessä. Se on 
saatavilla konsolidoidussa muodossa 
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direktiivin kanssa, jota sillä mukautetaan, 
kolmen kuukauden sisällä 
julkaisemisesta.

Or. fr


